
Powiatowy Inspektorat Weterynarii                                                         Ciechanów, 17 listopada 2021 r. 

w Ciechanowie 

ul. Letnia 17 

06-400 Ciechanów 

tel.23 6722856 

fax.23 6724640 

sekretariat@piw-ciechanow.pl 
http://piw-ciechanow.pl/ 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 

Na zakup: „Sprzętu  komputerowego do biura  Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w 

Ciechanowie ” 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ciechanowie 

Ul. Letnia 17, 06-400 Ciechanów 

NIP 566-16-73-371, REGON 130382498 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowego, pełnowartościowego sprzętu 

komputerowego dla Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Ciechanowie, zgodnie z 

poniższą specyfikacją: 
 

1.) Komputer stacjonarny typu AIO – 2szt. 
 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne komputera 

Typ Komputer stacjonarny typu AIO 

Zastosowanie Komputer stacjonarny będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, 
aplikacji obliczeniowych, dostępu do internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja 
programistyczna 

Wydajność obliczeniowa Procesor wielordzeniowy, osiągający w teście Passmark CPU Benchmark co najmniej 6355 punktów (według 
rankingu z dnia 16.11.21r.); obsługa systemów Windows 10/Linux 

Pamięć operacyjna RAM 8GB DDR4, jeden slot wolny 

Parametry pamięci 
masowej 

Dysk SSD o pojemności 256GB 

Grafika Zintegrowany układ graficzny 

Matryca Rozmiar matrycy min.21,5” 

Rozdzielczość FHD (1920x1080) 

Odświeżanie min. 60 Hz 

Rodzaj matrycy Matowa IPS 

Format obrazu 16:9 

Wyposażenie 
multimedialne 

Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, zgodna z High Definition 

Obudowa Typu All-in-One zintegrowana z monitorem min. 21,5” 

System Operacyjny System operacyjny Windows 10 Professional PL. 

Oprogramowanie Pakiet biurowy MS Office 2021 H&B PL. 

Wymagania dodatkowe  Wbudowane porty: 4 porty USB; Karta WiFi + bluetooth 
Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę WoL  
Czytnik kart multimedialnych 
Napęd optyczny DVD wbudowany 
Klawiatura bezprzewodowa USB w układzie polski programisty  
Mysz optyczna bezprzewodowa USB z dwoma przyciskami oraz rolką (scroll)  

mailto:sekretariat@piw-ciechanow.pl
http://piw-ciechanow.pl/


Warunki gwarancji Min. 3-letnia gwarancja 

2.) Notebook – 1szt. 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne laptopa 

Typ Komputer przenośny 

Zastosowanie Notebook będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji 
obliczeniowych, dostępu do internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja 
programistyczna 

Wydajność obliczeniowa Procesor wielordzeniowy, osiągający w teście Passmark CPU Benchmark co najmniej 6355 punktów 
(według rankingu z dnia 16.11.21r.); obsługa systemów Windows 10/Linux 

Pamięć operacyjna RAM 8GB DDR4, jeden slot wolny 

Parametry dysku Dysk SSD o pojemności 256GB 

Matryca Rozmiar matrycy min.15,6” 

Rozdzielczość FHD (1920x1080) 

Odświeżanie min. 60 Hz 

Powłoka ekranu Antyrefleksyjna 

Wyposażenie multimedialne Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną 

Grafika Zintegrowany układ graficzny 

System Operacyjny Zainstalowany fabrycznie system operacyjny Windows 10 Professional PL. 

Oprogramowanie Pakiet biurowy MS Office 2021 H&B PL. 

Wymagania dodatkowe Wbudowane porty: 3 porty USB; Karta WiFi + bluetooth 
Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45, zintegrowana z płytą główną, wspierająca obsługę WoL 
Mysz optyczna bezprzewodowa USB z dwoma przyciskami oraz rolką (scroll) 
Torba do przenoszenia notebooka 

Warunki gwarancji Min. 3-letnia gwarancja 

3.) Projektor Epson EH-TW750 3LCD – 1szt. 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne projektora 

Typ Projektor Full HD – Epson EH-TW750 3LCD 

Rozdzielczość maksymalna 1920 x 1080 px 

Format obrazu 16:9 

Jasnośc lampy ANSI 3400 lm 

Moc lampy 210 W 

Żywotność lampy w trybie 
normalnym 

6000 h 

Żywotność lampy w trybie 
ekonomicznym 

12000 h 

Złącza HDMI, USB 

Warunki gwarancji Min. 2-letnia gwarancja 

Kolor obudowy Biały 

Uwagi Projektor ma umożliwić wyświetlenie obrazu na ekranie 230cmx130cm, format obrazu 16:9 z odległości 
max 4 metrów lub krótszej. 

Wyposażenie dodatkowe Kabel HDMI 10m (wtyk kątowy) -1szt. 
Kabel HDMI 5m -1szt. 
Gniazdo natynkowe HDMI -1szt. 
Uchwyt sufitowy do projektora w kolorze białym -1szt. 



4.) Ekran projekcyjny sufitowy – 1szt. 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne ekranu projekcyjnego 

Typ Ekran projekcyjny sufitowy 

Wymiary 230 x 130 cm 

Rodzaj mechanizmu Manualny 

Montaż Do ściany lub sufitu 

Obudowa Metalowa 

Kolor Biały 

Warunki gwarancji Min. 2-letnia gwarancja 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 07.12.2021 r.

IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

1. Oferent powinien przedstawić ofertę cenową.

- Cena oferty musi uwzględniać wartość podatku od towarów i usług

VAT,innych opłat i podatków, opłat celnych, kosztów pierwotnej legalizacji.

- Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu

Zamówienia. Cenę należy podać w złotych polskich w postaci cyfrowej i

słownej.

2. Oferta powinna zawierać:

- kserokopia aktualnego wpisu do właściwego rejestru, uprawniającego

Wykonawcę do występowania w obrocie prawnym (potwierdzona za

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę) wystawiona nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

- upoważnienie do podpisania oferty (reprezentowania Wykonawcy) jeżeli

nie wynika ono z wpisu do właściwego rejestru.

3. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej.

V. MIEJSCE I TERMIN PRZESŁANIA SKŁADANIA OFERT

1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:

sekretariat@piw-ciechanow.pl, faxem 23 6724640 lub dostarczona osobiście na

adres: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Ciechanowie, ul. Letnia 17,

06-400 Ciechanów do dnia 25.11.2021 r. do godziny 13:00.

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

3. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać

swoja ofertę.

4. W toku badania ofert i oceny Zamawiający może żądać od oferentów

wyjaśnienia dotyczących złożonych ofert.

mailto:sekretariat@piw-ciechanow.pl


VI. OCENA OFERTY

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:

1. Cena- 100%

VII. INFORMACJE DOTYCZACE WYBORU NAJKORZYSTNIERJSZEJ

OFERTY

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi Oferentów drogą

telefoniczną lub e-mail.

VIII. DODATKOWE INFORMACJE

Dodatkowe informacje: Aleksandra Uliczna tel.: 23/672 28 56 wew. 101.

……………………….. 
     Podpis Zamawiającego 


